Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 144, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2019

RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto Capítulo 8, do Edital de Abertura –
Edital nº 121, de 07 de outubro de 2019, decorrido in albis o prazo para interposição de recursos
acerca do conteúdo do Edital nº 141/2019, TORNA PÚBLICO o resultado final e a
homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2019:

I – CARGO TEMPORÁRIO DE MÉDICO VETERINÁRIO:

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.2 do Edital 121/2019 Classificação

Inscrição Nome RG A B C D NOTA -
08 Luciana Gonzales Seus Perondi 12.999.290-5 – SSP/PR 0,0 5,0 2,0 0,0 7,0 1º
09 Celio Neckel 8442257-6 – SSP/PR 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 2º
07 Talia Cristina Francescon Dahmer 9.931.488-5 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 3º
08 Nayara Catarine Dellani 9.724.205-4 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4 4º

II – CARGO TEMPORÁRIO DE NUTRICIONISTA:

*Desempate pelo critério de experiência profissional.

Marmeleiro, 04 de novembro de 2019.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA                               GILMAR GEHLEN

            Prefeito Municipal                             Presidente da Comissão Organizadora

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.2 do Edital 121/2019 Classificação

Inscrição Nome RG A B C D NOTA -
03 Patricia Thomazi 8.680.109-4 – SSP/PR 0,0 5,0 1,0 0,4 6,4 1°
04 Samara de Cesaro Cavaler 10.239.399-6 – SSP/PR 0,0 0,0 1,0 0,4 1,8 2°
02 Tatiana Stein 6.186.908-5 – SSP/PR 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 3°
11 Daniela Geremia 13.171.871-3 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4* 4°
01 Aline Cristiane Fochi 13.448.038-6 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4 5°
06 Rosana de Almeida 13.845.986-1 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovada

10 Daline Maria Berlatto 10.627.561-0 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovada

12
Hellen Caroline Araujo
Pinto 10.440.359-0 – SSP/PR

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovada